CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                               …………….., ngày…. tháng 7 năm 2012

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CHUYỂN VIÊN CHỨC

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ninh;

- UBND huyện Đông Triều;

- Hội đồng xét chuyển viên chức huyện Đông Triều;

- Trường mầm non ……………………..

Tên tôi là: ……………………………………………. Giới tính: Nữ.

Ngày, tháng, năm sinh: …../……../…………….

Quê quán: ……………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay: …………………………………………………………………

Dân tộc: ……………...

Trình độ chuyên môn được đào tạo (ghi các trình độ CM đã được đào tạo và tháng năm tốt nghiệp tương ứng):
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Hiện đang hợp đồng giảng dạy tại trường mầm non …………………………….

Sau khi nghiên cứu điều kiện và tiêu chuẩn xét chuyển vào viên chức đối với giáo viên mầm non hợp đồng lâu năm tại các cơ sở giáo dục mầm non công lập, tôi nhận thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để được xét chuyển vào viên chức. Vì vậy tôi làm đơn này, đề nghị các cơ quan có thẩm quyền và Hội đồng xét chuyển viên chức hueyenj Đông Triều xem xét, để xét chuyển viên chức đối với tôi, được tuyển dụng vào biên chế chính thức của Nhà nước.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này hồ sơ xét chuyển gồm:

1. Bản sơ yếu lí lịch theo mẫu 2C/2008/BNV;

2. Bản sao Giấy khai sinh;

3. Bản sao (có công chứng) các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn;

4. Bản nhận xét đánh giá của Trường đối với quá trình công tác.
Tôi xin cam đoan hồ sơ xét chuyển viên chức của tôi là sự thật, đúng và đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét chuyển theo quy định. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các bản chụp văn bằng, chứng chỉ và giấy tờ liên quan khác nộp trong hồ sơ xét chuyển. Tôi xin hứa sẽ hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao và chấp hành nghiêm túc mọi quy định của ngành và của trường.

    Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                        …………………………
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON…………

Số:     / Tr MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày      tháng 7 năm 2012

BẢN NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC GIÁO VIÊN

Giáo viên được nhận xét, đánh giá: ……………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………

I, Quá trình công tác của giáo viên …………………………………

Từ tháng…../……….. đến tháng ……./……….. công tác tại trường …….

………

(Ghi các mốc thời gian, nhiệm vụ được giao trong quá trình công tác)

II, Nhận xét, đánh giá trong quá trình công tác của giáo viên

1, Tư tưởng chính trị, đạo đức lối sống, ý thức kỷ luật.
…………………………………..

2, Thực hiện nhiệm vụ được giao.

2.1, Tinh thần, thái độ trong thực hiện nhiệm vụ.

……………..

2.2, Kết quả thực hiện nhiệm vụ.

………………..

3, Tinh thần học tập nâng cao trình độ.

………………

4, Tóm tắt ưu, nhược điểm.

4.1, Ưu điểm.

…….

4.2, Nhược điểm.

……….

  HIỆU TRƯỞNG

    (ký tên, đóng dấu)

……………………